
ZARZĄDZENIE Nr 125/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pani Kamili Piotrowskiej Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Działdowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2133 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Kamilę Piotrowską Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Działdowie do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie przyznawania dodatków mieszkaniowych, 
o których mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


